
                                                                                                                                                             Проект Олексюк  С. 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                

                                                               СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

 ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

   СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

Від                       2025  року                                                                                №  

 
Про передачу в  оренду ТОВ “Кар'єр Городниця”  земельної ділянки                                                     

площею 4,2000 га. - для  потреб пов'язаних з користуванням надрами                                                   

(для розробки родовища вапняків)  на території Городницької сільської ради. 

 

     Розглянувши клопотання  ТОВ “Кар'єр Городниця” вх.№4 від 12.02.2025 року про 

передачу в оренду земельної ділянки  за кадастровим номером 6124681600:01:004:0821 

площею 4,2000 га - для  потреб пов'язаних з користуванням надрами(для розробки родовища 

вапняків) на підставі спеціального дозволу на користування надрами № 5581 від 20.06.2012 

року ,який згідно наказу Державної служби геології та надр України №22 від 21 січня 2025 

продовжено строк дії на 11 років  , документи  подані до клопотання, враховуючи пропозиції 

комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування території, 

будівництва та охорони природи , керуючись ст.15,16 Кодексу України “Про надра” 

ст.ст.12,93,124,126-1,134, Земельного Кодексу України,  Законом України «Про оренду землі», 

п.34ст.26,33 Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада – 

                                                           

В И Р І Ш И Л А : 
 

1.Передати ТОВ “Кар'єр Городниця” земельну ділянку за кадастровим номером 

6124681600:01:004:0821 загальною площею 4,2000 га. для  потреб пов'язаних з 

користуванням надрами (для розробки родовища вапняків)  на час дії спеціального дозволу  

на користування надрами (до 24 січня 2036 року). 

2.Встановити ставку орендної плати 12 % від нормативної грошової оцінки земельної 

ділянки та переглядати її щорічно. 

3.Товариству з обмеженою відповідальністю «Кар’єр Городниця» укласти договір оренди на 

земельну ділянку з Скалатською міською радою та згідно чинного законодавства 

зареєструвати речове право на земельну ділянку.                                                                                                                         

4.Товариству з обмеженою відповідальністю «Кар’єр Городниця» виконувати обов’язки 

землекористувача відповідно до вимог ст.96, Земельного Кодексу України.                                                                                                         

5.Спеціалісту відділу земельних відносин та комунальної власності  внести зміни   в 

земельно облікові документи міської ради.    

                                                                                                  

 

Міський голова                                                                                                 Петро САВОНЧАК 


